
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

 
                                                             Łabowa, dnia 25 października 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.15.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych oraz 

podniesienie poziomu bezpieczeństwa informacji poprzez wzmocnienie 

odporności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty” 
 

nr postępowania:  RI.271.3.15.2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w ramach prowadzonego 

postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Nr CZEŚCI 

zamówienia 

Cena oferowana brutto 

[zł] 

1 
Exnit Sp. z o.o. 

ul. Podole 60, 30-394 Kraków 

I 78 387,90 

II 32 658,96 

2 

GIDSOFT S.C.  

INFORMATYKA DLA FIRM 

ul. Ignacego Łukasiewicza 110A, 

38-400 Krosno  

I 
84 747,00 

II 
39 237,00 

 

 
                                                                                                                   

                                                                                                                     ZATWIERDZIŁ: 

 

WÓJT GMINY ŁABOWA 

/-/ mgr Marta Słaby 


